
 
 
 
 

1 
 

RESULTADO FINAL  

Edital de Processo Seletivo - Nº 04/2022 

 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto no item 10 do Edital de Processo Seletivo 04/2022. 
RESOLVE: 

 
Divulgar o resultado final após as entrevistas. 
 
Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar 

toda a documentação solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam 
os requisitos solicitados para exercer a função. 

 
Sendo o que nos cumpre informar, 

Araçatuba/SP, 29 de agosto de 2022. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

2 
 

 
 

ANEXO I – Resultado Final  
 
 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME 

1 Pamela Reis De Paula 
2 Joseane Maria De França 
3 Suleima Aparecida Possette Ferreira 
4 Tânia Custódio Neves 
5 Pamela Alves 
6 Beatriz De Godoi Ferreira Siqueira 
7 Larissa Daiana Da Silva Martins 
8 Lisleia Leonato Rosa 
9 Meire Lidia Pereira 

10 Maria Eduarda Dalboni Lopes 
11 Lívia Alves 
12 Nadine Queiroz Dos Santos 

 
 

 

AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME 

1 Luana Cristina Tobias da costa 
2 Renata Cristina de Souza e Silva 
3 Andrea Paula Cirillo 
4 Bruna Fernanda Moreira Medeiros 

 
 
 
 
 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME 

1 José Lucas Barros Faco 
2 Ana Paula Ramos Monari 
3 Jaqueline Fernanda Gomes Mantovani 
4 Andrea Paula Cirillo 
5 Aline Gabriela De Souza 
6 Joelsa Batista Da Silva 
7 Tainara Kayhlin Santos Correia 



 
 
 
 

3 
 

8 Marivania De Andrade 
9 Sidnei De Jesus Carvalho Junior 

10 Janaina Dos Santos Rodrigues 
 
 
 
AUXILIAR DE FARMÁCIA 
 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME 

1 Cristiane Rocha De Oliveira 
2 Lucas De Carvalho Camargo 
3 Rafaela Rodrigues Maeda 
4 Claudio Roncolato Jacinto 

 
 
 
 
ASSISTENTE SOCIAL 
 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME 

1 Jéssica De Souza Frederico Barbosa 
2 Amábile Gabriele Da Silva Carneiro 
3 Samanta Moraes De Oliveira Ataídes 
4 Iara Mulato 
5 Cláudia Cristina Santiago Carvalho 
6 Neusa Da Costa 

 
 
 
 
FARMACEUTICO 
 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME 

1 Magner Fernando Gobi 
2 Edilaine Lucas Pereira de Ataídes 
3 Lais Helena Junqueira Ortolan Campachi 
4 Geovana Turci Martins 

 
 
 
FISIOTERAPEUTA 
 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME 

1 Daniela Da Silva Escardovelli Escorpioni 
2 Ana Cláudia Malafaia Gardinelli Grangeiro 
3 Silvia Cordeiro De Sousa Suto 

 
 
 



 
 
 
 

4 
 

PSICOLOGO 
 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME 

1 Drielli Santos Dos Reis 
2 Letícia Joana Jardim 

 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Araçatuba, 29 de agosto de 2022. 

 
 

Associação Mahatma Gandhi 
 


